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W czasie wysokiej inflacji, drożyzny i gospodarczej niepewności prowadzenie
biznesu, zwłaszcza małego czy średniego, nie jest łatwym zadaniem. Skąd czerpać
środki na nowe inwestycje i rozwój przedsiębiorstwa? Pomaga samorząd
województwa, m.in. przez udzielanie pożyczek na preferencyjnych warunkach,
które oferuje Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy. Z jego oferty skorzystało
60 przedsiębiorców z regionu radomskiego.

Powołany przez samorząd województwa Mazowiecki Regionalny Fundusz Pożyczkowy już od 18 lat
wspiera przedsiębiorców działających na terenie Mazowsza. W ramach różnych programów Fundusz
udziela pożyczek nie tylko przedsiębiorcom, ale także samorządom i instytucjom. W obecnej ofercie
Funduszu można znaleźć pożyczki na znacznie bardziej preferencyjnych warunkach od
ogólnodostępnych, co znacząco może pomóc w okresie trudnym dla rozwoju gospodarki.

Jak mówi wicemarszałek Rafał Rajkowski, pożyczki mazowieckie są realnym przykładem wsparcia
przedsiębiorców przez samorząd.

– Fundusz istnieje już od 18 lat, ale trzeba przyznać, że ostatnie lata były szczególne.
Epidemia, wysoka inflacja, spowolnienie gospodarcze, to wszystko sprawia, że dostęp do
środków na inwestycje bywa utrudniony. Dlatego oferta Mazowieckiego Regionalnego
Funduszu Pożyczkowego może być szczególnie atrakcyjna, gdyż jest bardziej dostępna i
pewna niż pożyczki bankowe – dodaje wicemarszałek.



Ponad 200 mln zł dla mazowieckich przedsiębiorców

Suma pożyczek udzielonych przez MRFP to już ponad 211 mln zł. Sięgnąć po pożyczkę decyduje się
coraz więcej przedsiębiorców z mniejszych powiatów i miejscowości. W regionie radomskim oraz
powiecie grójeckim z oferty MRFP skorzystało do tej pory 60 pożyczkobiorców. Władze Funduszu
chcą zachęcić kolejnych.

– Głównym atutem naszej oferty są warunki udzielania finansowania oraz korzystniejsze od
bankowego oprocentowanie, ustalane w oparciu o stopę bazową Komisji Europejskiej –
mówi prezes zarządu Mazowieckiego Regionalnego Funduszu Pożyczkowego Jakub Bilnik. –
Nie pobieramy też żadnych dodatkowych opłat czy prowizji za udzielanie pożyczek. Obecnie
w naszej ofercie są pożyczki na rozwój działalności gospodarczej oraz pożyczka hipoteczna –
dodaje.

Radomski ośrodek z pożyczką

Z oferty MRFP skorzystał m.in. NZOZ Ośrodek Profilaktyki i Terapii Uzależnień prowadzony w
Radomiu przez Agnieszkę Łakomską. Profesjonalne wsparcie otrzymują tu osoby szukające pomocy
w wyjściu z uzależnienia. Program terapeutyczny ośrodka jest konstruowany przez pracujących w
nim terapeutów z wykorzystaniem wiedzy i doświadczenia zdobytego w wieloletniej praktyce oraz
podczas szkoleń i konferencji.

Pożyczka w wysokości 380 tys. zł pozwoliła na remont nowej siedziby ośrodka w Radomiu przy
ul. Garbarskiej. Wykonane zostały prace wykończeniowe, wymiana stolarki okiennej, nowa instalacja
elektryczna, wypełnienia ścianek działowych, podłóg i stolarka wewnętrzna. Dzięki inwestycji
podopieczni ośrodka mogą znaleźć wsparcie w bardziej komfortowych warunkach.
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Przekazanie pamiątkowego czeku
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W spotkaniu wzięli udział także zaproszeni goście i pracownicy ośrodka
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Podczas konferencji przedstawiono zalety pożyczek oferowanych przez Mazowsze
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Z pracownikami ośrodka rozmawiał wicemarszałek Rafał Rajkowski
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Właścicielka ośrodka opowiedziała o zmianach, jakie były możliwe dzięki pożyczce od Mazowsza
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Odnowiony budynek obejrzał m.in. wicemarszałek Rafał Rajkowski
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